П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МО САРАКТАШСКИЙ ПОССОВЕТ

апреля 2025 № -п

О перекрытии движения.

В связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных Дню

Победы 6 мая и 9 мая 2025 года, руководствуясь Федеральным Законом

№131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом администрации МО Саракташский

поссовет,

1 .На территории муниципального образования Саракташский поссовет

установить временное ограничение движения транспортных средств

6 мая 2025 года с 11:00 часов до 12:00 часов по улицам:

ул. Партизанская -  от ул. Крупской до ул. Пушкина;

ул. Мира - от ул. Депутатская до ул. Партизанская;

ул. Депутатская - от ул. Крупской до ул. Пушкина.

2. Перекрыть движение транспорта 9 мая 2025 года с 08.30 часов до

10:00 часов по улицам:

ул. Мира - от пер.Заводского до ул.Депутатская.

3. Перекрыть движение транспорта 9 мая 2025 года с 09:30 часов до

15:00 часов по улицам:

ул. Мира -  от ул. Депутатская до ул. Партизанская;

ул. Партизанская -  от ул.Крупской до ул.Пушкина;

ул. Депутатская - от ул. Крупской до ул. Пушкина.

4. Перекрыть движение транспорта 9 мая 2025 года с 18:00 часов до

23:00 часов по улицам:

ул. Мира - от ул. Депутатская до ул. Партизанская;

ул. Депутатская - от ул. Мира до ул. Пушкина;

ул. Партизанская -  от ул. Крупской до ул. Пушкина.

5. Директору ООО «Стимул» Филатову К.В. организовать на данный

период времени установку соответствующих дорожных знаков.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы цашский поссовет М.С. Глибчук.

Глава поссовет Н.Н. Слепушкин

Разослано: в дейЪ^дмииис'грации района, ООО «Стимул», прокуратуре,
отдел МВД России ггб Шракташскому району.